
Osobní vozy

Technická informace: VKJP 01000

Univerzální manžeta pro klouby s průměrem od 57 mm do 120 mm.

1    www.vsm.skf.com

VKJP 01000

VKJP 01000
Technická informace - Červen 2010

Při montování univerzální manžety doporučujeme, abyste manžetu 
řezali až po utažení všech svorek.

Pro profesionální opravu doporučujeme pro utahování spon speciální 
nástroj. Nesprávné utažený spon může způsobit předčasné selhání 
manžety.

Vnější průměr kloubu

® SKF je registrovaná známka SKF Group.

© SKF Group 2010
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho 
předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována 
nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly 
způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.


	TB_VKJP_01000_CZ_0710.pdf

